ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 16

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е

19 июня  2017 год                                                                                       № 35-2

О предложении кандидатур для зачисления

в резерв составов участковых комиссий

     На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5_1

статьи 27 Федерального

закона от 20.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

территориальная избирательная комиссия № 16

Решила:

1. Предложить для зачисления в резерв составов участковых комиссий

кандидатуры согласно приложению.

2. Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых

для зачисления в резерв составов участковых комиссий в Санкт-

Петербургскую избирательную комиссию.

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной

избирательной комиссии № 16 в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 16 Е.Д.Земскову

Председатель территориальной

избирательной комиссии № 16                                                Е.Д.Земскова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии № 16                                                Н.В.Зотова

2

                                                                                                                                                                                    Приложение

                                                                                                                                                                                     к решению ТИК № 16

                                                                                                                                                                                    от 19 июня 2017 г. № 35-2

Список кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых комиссий
Территориальная избирательная комиссия № 16 Санкт-Петербург

№

п/п
Фамилия, имя, отчество

Дата

рождения
Кем предложен

Очередность

назначения,

указанная

политической

партией

(при наличии)

№ №

избирательных

участков, где

данное лицо

включено в

резерв

1.  Иванова Варвара Владимировна 07.04.1974 Собрание избирателей по месту работы  2181

2.  Некрашевич Роман Дмитриевич 14.11.1990 Собрание избирателей по месту работы  2182

3.  Ольховская Юлия Васильевна 14.07.1972 Собрание избирателей по месту работы  2182

4.  Осокина Арина Сергеевна 20.07.1990 Собрание избирателей по месту работы  2182

5.  Михайлова Виктория Владимировна 28.10.1967 САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии

Коммунистическая партия

КОММУНИСТЫ РОССИИ

 2182

6.  Белик Александр Николаевич 27.04.1997 Политическая партия «Российская

объединенная  демократическая партия

«ЯБЛОКО»

 2183

7.  Батюшкова Дария Владимировна 13.12.1979 Местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Литейный округ

 2185

8.  Казакова Наталья Ивановна 26.10.1961 Санкт-Петербургское региональное отделение

Политической партии ЛДПР - Либерально-

демократической партии России

 2185

9.  Виноградова Надежда Ивановна 28.06.1956 САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии

Коммунистическая партия

КОММУНИСТЫ РОССИИ

 2185

3

10.  Сидельникова Галина Леонидовна 23.09.1976 Собрание избирателей по месту работы  2185

11.  Деньщикова Надежда Леонидовна 08.08.1978 Собрание избирателей по месту работы  2185

12.  Коломак Ирина Викторовна 04.06.1969 Собрание избирателей по месту работы  2185

13.  Михайлова Ирина Владимировна 13.10.1984 Собрание избирателей по месту работы  2185

14.  Губарева Анастасия Валентиновна 14.03.1983 Собрание избирателей по месту работы  2185

15.  Савушкина Ирина Юрьевна 30.11.1991 Общероссийская общественная

организация «РОССИЙСКИЙ СОЮЗ

МОЛОДЕЖИ»

 2185

16.  Дакуо Жан-Мишель Никодэмович 23.01.1998 Региональное отделение в Санкт-Петербурге

Всероссийской политической партии

«ПАРТИЯ РОСТА»

 2185

17.  Алексеева Ирина Валерьевна 22.10.1974 Санкт-Петербургское региональное отделение

Политической партии ЛДПР - Либерально-

демократической партии России

 2188

18.  Воронов Валерий Николаевич 14.09.1949 Собрание избирателей по месту работы  2188

19.  Богданова Анна Сергеевна 16.01.1985 Собрание избирателей по месту работы  2189

20.  Рубцова Мария Владимировна 08.12.1975 Политическая партия «Российская

объединенная  демократическая партия

«ЯБЛОКО»

 2200

21.  Зюканов Виктор Михайлович 30.06.1953 Собрание избирателей по месту работы  2213

22.  Екатеринчева Олеся Анатольевна 20.07.1984 Собрание избирателей по месту работы  2213

23.  Федоров Владимир Игоревич 11.02.1950 САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии

Коммунистическая партия

КОММУНИСТЫ РОССИИ

 2213

24.  Владимирцев Андрей Евгеньевич 13.02.1976 Региональное отделение в Санкт-Петербурге

Всероссийской политической партии

«ПАРТИЯ РОСТА»

 2213

25.  Дмитриевская Ольга Олеговна 02.12.1978 Собрание избирателей по месту работы  2214

26.  Зинина Ксения Алексеевна 19.03.1994 Собрание избирателей по месту работы  2215

27.  Гончарова Мария Ивановна 02.11.1973 Собрание избирателей по месту работы  2216

4

28.  Клюшина Анастасия Александровна 31.07.1988 Общероссийская общественная

организация «РОССИЙСКИЙ СОЮЗ

МОЛОДЕЖИ»

 2216

29.  Шилова Наталья Александровна 20.06.1969 Санкт-Петербургское региональное отделение

Политической партии ЛДПР - Либерально-

демократической партии России

 2216

30.  Думбадзе Андрей Гивиевич 23.03.1961 Собрание избирателей по месту работы  2219

31.  Сергеева Наталия Анатольевна 15.11.1972 Местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Владимирский округ

 2225

32.  Ахмедова Зоя Ивановна 01.11.1962 САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии

Коммунистическая партия

КОММУНИСТЫ РОССИИ

 2225

33.  Павлова Ирина Анатольевна 04.07.1972 Собрание избирателей по месту работы  2225

34.  Наумова Татьяна Викторовна 22.07.1967 Собрание избирателей по месту работы  2225

35.  Филимонова Ольга Владимировна 01.09.1962 Собрание избирателей по месту работы  2225